በመጨረሻም፤

ይዋል ይደር እነጂ፤ በህዝብ ደም እና እንባ የሚሳለቁ አምባገነኖች ሁሉ በህዝብ አመፅ
(ቱኒዚያንና ግብፅን በአስረጅነት ይጠቅሷል) ተገርስሰው ህዝባዊ ፍርድ የሚቀበሉበት ጊዜ
ፀሀይ በምስራቅ እንደ መውጣቷ ያለ አይቀሬ የተፈጥሮ ህግ ነው!!

እነሆ ‘የእንስሳት አብዮት’ . . .

መልካም ንባብ!

መስፍን ማሞ ተሰማ
ሚያዚያ 2003 ዓ/ም (ኤፕሪል 2011)
ሲድኒ - አውስትራሊያ